per 22 kalendorines dienas nuo 
2018 m. balandžio 1 d. 

3.9.  Papildomi darbai  NENUMATYTI 

3.10.  Paskolos suteikimas pagal Sutarties BD 11.11 punktą Netaikoma 

4. DARBŲ KAINA. APMOKĖJIMAS. APMOKĖJIMO TERMINAI 

4.1. Bendra už Darbus mokėtina suma - 59.653,00 EUR (penkiasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai 

penkiasdešimt trys eurai, 00 ct) įskaitant PVM. Bendrą už Darbus mokėtiną sumą sudaro: 

4.1.1.  Projekto parengimo darbų kaina (I etapas) – 4.550,00 EUR be PVM (keturi tūkstančiai penki šimtai 

penkiasdešimt eurų, 00 ct); 

4.1.2. Darbų kaina (II etapas) – 44.750,00 EUR be PVM (keturiasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai 

penkiasdešimt eurų, 00 ct); 

4.1.3. Bendros už Darbus mokėtinos kainos pridėtinės vertės mokestis 21 proc. – 10.353,00 EUR (dešimt 

tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt trys eurai, 00 ct). 

4.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. 

4.3. Užsakovas Rangovui už faktiškai, tinkamai ir kokybiškai atliktus Darbus (pagal pasirašytus Aktus) apmokės